
 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

                                         

П О С Т А Н О В А 
м. Решетилівка 

 

17 січня   2021 року  

12 год. 15 хв. 

                                                        №35 

Про відмову від депутатського мандата депутатів Решетилівської 

міської ради 

Враховуючи рішення  Решетилівської міської ради  від 30 грудня 2020 

року  про дострокове припинення  повноважень депутата Решетилівської 

міської ради Колесніченка Антона Володимировича, та відповідно до ч 1,5 

статті 283  Виборчого  Кодексу України,  протоколу про результати виборів 

депутатів  Решетилівської  міської  ради в єдиному  багатомандатному 

виборчому окрузі   від 06 листопада  2020  року, розглянувши   заяву  Якуби 

Анатолія Олександровича, Решетилівська  міська територіальна   виборча 

комісія              

                                          ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1.Визнати, обраного депутатом  Решетилівської міської ради  по 

єдиному  виборчому списку від  Решетилівської районної організації 

політичної партії «РІДНЕ МІСТО»  Якубу Анатолія Олександровича, таким, 

що  відмовився  від  депутатського мандата  депутата  Решетилівської  

міської ради. 

 2.Дану  постанову оприлюднити    на сайті Решетилівської  міської 

ради. 

 

 

 

 

 

Голова Решетилівської міської 

територіальної виборчої комісії        З.П’ятаха 

 

 

 

 

  


